**Rvperti Ab||batis Monasterii || Tvitiensis Ordinis S.  
Benedicti The||ologi antiqui, Opera duo, ut egregia sanè,  
ita diu desiderata, multoq[ue] || labore perquisita, ac  
sumptu haud ita modico ...**

**Rupert <von Deutz>**

**Colonia, M. D. XXVI.**

**VD16 R 3796**

No[n] fuisse diminutione[m] gl[ori]æ uel meritis p[at]ribus ill[is] q[uo]d  
dixit, & nome[n] meu[m] adonay no[n] indicaui eis.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-71860](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-71860)

sp̄m sancti sui, ut aperiret qualem spiritus sancti operationem illic intelligi uelit, protinus ait: **Ela. 63** Qui eduxit ad dexteram Moysen brachio maiestatis suae, qui scidit aquas ante eos, ut faceret sibi nomen sempiternum, qui eduxit eos per abyssos, quasi equum in deserto non impingentem, quasi animal in campo descendens. Et interposito, quod iam supra diximus: Spiritus domini ductor eius fuit, rursus ait. Sic adduxisti populum tuum ut faceres tibi nomen gloriae.

¶ Non fuisse diminutionem glorię vel meritis patribus illis, quod dixit, et nomen meum Adonay, nō indicauit eis. **Caput .III.**

Vid proinde dicemus: Nunquid patres sancti Abraham, Isaac & Iacob, pro eo minoris sunt glorię uel meriti quā Moyses, quia nomen suum Adonay non indicauit eis: indicauit autem Moysi in conspectu Pharaonis & Aegyptiorum ceterorumq; gentium per operationem uirtutum. Vnde Psalmista ca-

**Psal. 76.**

**Exo. 9**  
Maxia fides  
prior: patris

**1. Cor. 14.**  
**Heb. 11**

**Exo. 3.**

**Exo. 6.**

Fides Moyfi  
ad aquas con-  
tradictionis.  
**Num. 20**

**Heb. 11**

**Rom. 4**

**Gal. 3**

**Gen. 21**

**Exo. 3**

**Matth. 22.**

Rūso Chri cō-  
tra sadduceos

Aec (inquit) dices filijs Israhel: Dñs deus patrū nostrorū deus Abraham, & deus Isaac & deus Iacob misit me ad uos. Huius loci memor dñs respondit tentantibus Sadduceis, qui dicunt non esse resurrectionē. De resurrectione autē mortuorū non legistis, quod dictum est à deo dicente uobis, ego sum deus Abraham & deus Isaac, & deus Iacob: Non est deus mortuorum sed uiuorum. Omnes enim ei ui-

uunt. ¶ De qua eius respōsione nonnulli dubitare solent, quasi nō satis fecerit pro astruenda resur-